

Anthonsen & Juul Holding ApS
Kornbakken 4, 8340 Malling

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 76 21 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Brian Holm Anthonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anthonsen & Juul Holding ApS
Kornbakken 4
8340 Malling

CVR-nr.: 37 76 21 80
Stiftet: 31. maj 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Holm Anthonsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.994 kr. mod 21.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af den registrerede kapital i årets løb, dette er realiseret rettidigt af ledelsen og de har fremlagt at de forventer at kapitalen reetableres igennem driften i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.374	-2.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-692	35
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	25.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-928	-1.549
Resultat før skat	-5.994	21.485
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.994	21.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.485
Disponeret fra overført resultat	-5.994	0
Disponeret i alt	-5.994	21.485

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	40.453	732
Omsætningsaktiver i alt	40.453	732
Aktiver i alt	90.453	50.732

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-30.051	-24.057
Egenkapital i alt	<u>9.949</u>	<u>-24.056</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.047	4.980
Anden gæld	26.457	65.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.504</u>	<u>74.788</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.504</u>	<u>74.788</u>
Passiver i alt	<u>90.453</u>	<u>50.732</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1	-45.542	-45.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.485</u>	<u>21.485</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1	-24.057	-24.056
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.994</u>	<u>-5.994</u>
	<u>40.000</u>	<u>-30.051</u>	<u>9.949</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>928</u>	<u>1.549</u>
	<u>928</u>	<u>1.549</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor pengeinstitut for alt mellemværende i tilknyttet virksomhed.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
